
1 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. SPALIO 21 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-753 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS 

ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ NR. 10.1.3-ESFA-V-918 

PRIEMONĖS „VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ INICIATYVOS, SKIRTOS 

PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMUI“ IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 27 d. Nr. 1V-1095 

Vilnius  

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-V-918 priemonės „Viešojo 

administravimo subjektų iniciatyvos, skirtos paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimui“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. 1V-753 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis 

valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-V-918 priemonės „Viešojo administravimo subjektų iniciatyvos, 

skirtos paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimui“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja 

redakcija (pridedama). 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė     Rita Tamašunienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. 1V-753 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2020 m. spalio 27 d. įsakymo Nr. 1V-1095 redakcija) 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS 

POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ NR. 10.1.3-ESFA-V-918 PRIEMONĖS „VIEŠOJO 

ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ INICIATYVOS, SKIRTOS PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMUI“ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 
fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubliko
s valstybės 
biudžeto 

lėšos  

Savivaldybė
s biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

1. 

Muitinės 
departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
finansų 
ministerijos 

Vieningo 
konsultavimo ir 

informavimo tinklo 
sukūrimas muitinės 
klientams 

257 273,00 218 682,05 27 217,95 11 373,00 0,00 0,00 0,00 2017-06-30 

Projektas turi 
atitikti 
parengtumo 
sąlygas, 
nurodytas 2014–
2020 metų 
Europos Sąjungos 
fondų investicijų 

veiksmų 
programos 10 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 

įgyvendinan
čiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubliko
s valstybės 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybė
s biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

prioriteto 
„Visuomenės 
poreikius 
atitinkantis ir 
pažangus viešasis 
valdymas“ Nr. 
10.1.3-ESFA-V-
918 priemonės 

„Viešojo 
administravimo 
subjektų 
iniciatyvos, 
skirtos paslaugų 
ir asmenų 
aptarnavimo 
kokybės 

gerinimui“ 
projektų 
finansavimo 
sąlygų aprašo, 
patvirtinto 
Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 

ministro 2016 m. 
kovo 21 d. 
įsakymu Nr. 1V-
207 „Dėl 2014–
2020 metų 



3 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 

įgyvendinan
čiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubliko
s valstybės 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybė
s biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

Europos Sąjungos 
fondų investicijų 
veiksmų 
programos 10 
prioriteto 
„Visuomenės 
poreikius 
atitinkantis ir 

pažangus viešasis 
valdymas“ Nr. 
10.1.3-ESFA-V-
918 priemonės 
„Viešojo 
administravimo 
subjektų 
iniciatyvos, 

skirtos paslaugų 
ir asmenų 
aptarnavimo 
kokybės 
gerinimui“ 
projektų 
finansavimo 
sąlygų aprašo 

patvirtinimo“ 
(toliau – PFSA), 
27.2.1 ir 27.2.2 
papunkčiuose. 



4 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 

įgyvendinan
čiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubliko
s valstybės 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybė
s biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

2. 

Policijos 
departamentas 
prie Lietuvos 

Respublikos 
vidaus reikalų 
ministerijos 

Vieningos 
informacijos teikimo 

linijos įdiegimas 
Lietuvos policijoje 

326 710,00 277 703,50 45 726,50 3 280,00 0,00 0,00 0,00 2016-12-23 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1 ir 27.2.2 
papunkčiuose. 

3. 

Lietuvos 
Respublikos 
sveikatos 
apsaugos 
ministerija 

Asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų 
paslaugų teikimo 
stebėsenos ir 

valdymo 
tobulinimas 

391 740,00 332 979,00 47 021,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 2017-10-16 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1 

papunktyje. 

4. 

Sveikatos 
mokymo ir 
ligų 
prevencijos 
centras 

Visuomenės 
sveikatos stiprinimo 
paslaugų valdymo 

tobulinimas  

473 537,00 402 506,45 62 448,55 8 582,00 0,00 0,00 0,00 2017-05-22 

Projektas turi 

atitikti 
parengtumo 

sąlygas, 
nurodytas PFSA 

27.2.1 
papunktyje. 

5. 

Migracijos 
departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 

ministerijos 

Efektyvus 
migracijos procesų 
valdymas 

2 805 774,92 2 384 908,68 415 091,15 5 775,09 0,00 0,00 0,00 2017-06-02 

Projektas turi 

atitikti 
parengtumo 

sąlygas, 
nurodytas PFSA 

27.2.1–27.2.4 
papunkčiuose. 



5 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 

įgyvendinan
čiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubliko
s valstybės 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybė
s biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

6. 

Valstybinė 
mokesčių 
inspekcija prie 
Lietuvos 
Respublikos 
finansų 
ministerijos 

Mokesčių 
informacijos centro 
teikiamos 
konsultavimo ir 
informavimo 
telefonu paslaugos 
tobulinimas 

953 507,00 810 480,95 142 322,05 704,00 0,00 0,00 0,00 2017-06-15 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1–27.2.4 
papunkčiuose. 

7. 

Nacionalinis 
visuomenės 
sveikatos 
centras prie 
Lietuvos 
Respublikos 
sveikatos 
apsaugos 

ministerijos 

Informacijos apie 
visuomenės 
sveikatos bei 
radiacinę saugą 

teikimo ūkio 
subjektams ir 
gyventojams 
gerinimas 

224 654,00 190 955,90 9 044,10 24 654,00 0,00 0,00 0,00 2017-06-30 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1 ir 27.2.2 
papunkčiuose. 

8.  

Lietuvos 
Respublikos 

socialinės 
apsaugos ir 
darbo 
ministerija 

Socialinės paramos 
prieinamumo 
didinimas 

611 286,50 519 593,52 91 087,98 605,00 0,00 0,00 0,00 2017-09-15 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1–27.2.4 
papunkčiuose. 

9. 

Lietuvos 
Respublikos 
sveikatos 

apsaugos 
ministerija 

Sveikatos priežiūros 
paslaugų kokybės 
gerinimas, 
parengiant 
pagrindines mirties 
priežastis Lietuvoje 

1 590 905,00 1 352 269,25 143 787,75 94 848,00 0,00 0,00 0,00 2018-06-01 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1 



6 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 

įgyvendinan
čiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubliko
s valstybės 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybė
s biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

lemiančių ligų ir 
sveikatos sutrikimų 
integruotos 
sveikatos priežiūros 
standartus 

papunktyje. 

10. 

Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 
ministerija 

Viešųjų ir 

administracinių 
paslaugų teikimo ir 
asmenų aptarnavimo 
kokybės gerinimas  

118 508,70 100 732,39 5 996,31 11 780,00 0,00 0,00 0,00 2018-09-17 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1 

papunktyje. 

11. 

Kultūros 
paveldo 
departamentas 
prie Kultūros 

ministerijos 

Kultūros paveldo 
apsaugos procesų 
optimizavimas bei 

kultūros vertybių 
registro 
funkcionalumų 
gerinimas, siekiant 
teikti efektyvesnes 
paslaugas 
gyventojams 

1 001 968,40 851 673,14 147 947,26 2 348,00 0,00 0,00 0,00 2018-10-19 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 

27.2.1 ir 27.2.2 
papunkčiuose. 

12. 

Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 

ministerija 

Viešojo sektoriaus 
įstaigų teikiamų 
paslaugų ir 
gyventojų 
aptarnavimo 
kokybės gerinimo 
sprendimai 

966 892,00 821 858,20 78 141,80 66 892,00 0,00 0,00 0,00 2019-03-04 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.1 

papunktyje. 



7 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 

įgyvendinan
čiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubliko
s valstybės 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybė
s biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

13. 

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerija 

Paslaugų ir asmenų 
aptarnavimo 
kokybės gerinimo 
priemonių, susijusių 
su specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų 
(SŽNS) taikymu, 
sukūrimas 

1 006 115,28 855 197,98 144 677,30 6 240,00 0,00 0,00 0,00 2018-11-15 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 

sąlygas, 
nurodytas PFSA 

27.2.1–27.2.4 
papunkčiuose. 

14. 

Socialinių 
paslaugų 
priežiūros 

departamentas 
prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo 
ministerijos 

Socialinės globos 
įstaigų veiklos ir 
teikiamų paslaugų 
kokybės gerinimas, 
įdiegiant 
administracinės 
licencijavimo 

paslaugos kokybei 
gerinti skirtas 
priemones 

95 918,88 81 531,05 12 968,95 1418,88 0,00 0,00 0,00 2020-07-01 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.2 

papunktyje. 

15.  

Priešgaisrinės 
apsaugos ir 
gelbėjimo 
departamentas 
prie Vidaus 

reikalų 
ministerijos  

Visuomenės 
informavimo 
ekstremaliųjų 
situacijų metu 
paslaugos 
tobulinimas 

305 054,2 259 296,07 3 0682,53 15 075,6 0,00 0,00 0,00 2020-11-24  

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 

nurodytas PFSA 
27.2.2 papunktyje 

IŠ VISO: 11 129 844,88 9 460 368,13 1 404 161,18 265315,57 0,00 0,00 0,00 
  

 
______________________________ 


